
UCHWAŁA NR XXIII/171/21 
RADY GMINY SZELKÓW 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214,  art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na rok 2021 uchwalonym Uchwałą Nr XX/145/20 Rady Gminy Szelków z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Szelków na rok 2021 wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3, 4 i 5 do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 625.107,21 zł wg Załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji 
rządowej nie zmienia się i wynosi 6.080.639,95 zł. 

3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 725.107,21 zł wg Załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji 
rządowej nie zmienia się i wynosi 6.080.639,95 zł. 

4. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 24.056.232,76 zł, z tego: 

1) bieżące                             17.065.455,95 zł, 

2) majątkowe                         6.990.776,81 zł. 

5. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 29.249.947,88 zł, z tego: 

1) bieżące                               17.152.254,35 zł, 

2) majątkowe                         12.097.693,53 zł. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 5.193.715,12 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z  
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami  wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 14.801,44 zł, przychodami z wolnych środków w kwocie 
232.913,68 zł oraz z zaciągniętych kredytów w kwocie 4.946.000,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5.647.715,12 zł z tego:  

1) planowany kredyt                                                                                          5.400.000,00 zł, 

2) wolne środki                                                                                                     232.913,68 zł, 

3) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 14.801,44 zł 

zgodnie z Załącznikiem  nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 454.000,00 zł z tego: 

1) planowana spłata rat kredytów w kwocie 372.000,00 zł, 

2) planowana spłata  rat pożyczek w kwocie 82.000,00 złzgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2021 w wysokości 12.097.693,53 zł wprowadzając zmiany 
zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD1DD738-B985-458D-A66D-EDB563FAF202. Podpisany Strona 1



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Bartosiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD1DD738-B985-458D-A66D-EDB563FAF202. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/171/21 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 26 maja 2021 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

4 321 846,00 -200,00 35 075,00 4 356 721,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 448 514,00 -200,00 35 000,00 1 483 314,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00 0,00 15 000,00 20 000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 200,00 -200,00 0,00 0,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 70 000,00 0,00 20 000,00 90 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD1DD738-B985-458D-A66D-EDB563FAF202. Podpisany Strona 1



 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 117 000,00 0,00 75,00 117 075,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 0,00 0,00 75,00 75,00 

851   Ochrona zdrowia 10 000,00 0,00 9 000,00 19 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 9 000,00 19 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00 9 000,00 19 000,00 
852   Pomoc społeczna 375 600,00 0,00 55 236,00 430 836,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 136 200,00 0,00 55 236,00 191 436,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

72 000,00 0,00 55 236,00 127 236,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 750 000,00 0,00 166 249,00 916 249,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,00 58 949,00 58 949,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 58 949,00 58 949,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD1DD738-B985-458D-A66D-EDB563FAF202. Podpisany Strona 2



  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 67 300,00 67 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 300,00 300,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 

bieżące razem: 16 780 095,95 -200,00 285 560,00 17 065 455,95 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
600   Transport i łączność 4 842 000,00 0,00 43 302,21 4 885 302,21 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 842 000,00 0,00 43 302,21 4 885 302,21 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

0,00 0,00 43 302,21 43 302,21 

720   Informatyka 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD1DD738-B985-458D-A66D-EDB563FAF202. Podpisany Strona 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 0,00 259 045,00 259 045,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 259 045,00 259 045,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 259 045,00 259 045,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 805 813,60 0,00 10 000,00 1 815 813,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 805 813,60 0,00 0,00 1 805 813,60 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

majątkowe razem: 6 651 029,60 0,00 339 747,21 6 990 776,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 805 813,60 0,00 0,00 1 805 813,60 

Ogółem: 23 431 125,55 -200,00 625 307,21 24 056 232,76 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD1DD738-B985-458D-A66D-EDB563FAF202. Podpisany Strona 4



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 805 813,60 0,00 0,00 1 805 813,60 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD1DD738-B985-458D-A66D-EDB563FAF202. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/171/21 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 26 maja 2021 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 595 191,95 465 191,95 465 191,95 7 309,95 457 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 500,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 629 691,95 468 191,95 468 191,95 7 309,95 460 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 500,00 161 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 161 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 500,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00  01010  

Infrastruktur
a 
wodociągow
a i 
sanitacyjna 
wsi po zmianach 195 500,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 500,00 161 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjn
e jednostek 
budżetowyc
h po zmianach 161 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 500,00 161 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 609 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 179 000,00 9 179 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 682,30 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 682,30 -5 682,30 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 682,30 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 682,30 5 682,30 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 9 609 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 179 000,00 9 179 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 604 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 174 000,00 9 174 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 682,30 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 682,30 -5 682,30 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 682,30 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 682,30 5 682,30 0,00 0,00 0,00  60016  

Drogi 
publiczne 
gminne 

po zmianach 9 604 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 174 000,00 9 174 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowyc
h 

po zmianach 235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług przed zmianą 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD1DD738-B985-458D-A66D-EDB563FAF202. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pozostałych 

po zmianach 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 174 000,00 9 174 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 682,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 682,30 -5 682,30 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 682,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 682,30 5 682,30 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjn
e jednostek 
budżetowyc
h po zmianach 9 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 174 000,00 9 174 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 396 063,69 2 396 063,69 2 284 445,69 1 812 331,00 472 114,69 9 000,00 102 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 203,79 -2 203,79 -2 203,79 -1 938,17 -265,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 000,00 0,00 2 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administrac

ja publiczna 
po zmianach 2 395 959,90 2 395 959,90 2 284 241,90 1 810 392,83 473 849,07 9 100,00 102 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 226 649,69 2 226 649,69 2 219 649,69 1 766 300,00 453 349,69 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 203,79 -2 203,79 -2 203,79 -1 938,17 -265,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy 
gmin (miast 
i miast na 
prawach 
powiatu) po zmianach 2 226 445,90 2 226 445,90 2 219 445,90 1 764 361,83 455 084,07 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 101 400,00 101 400,00 101 400,00 101 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 938,17 -1 938,17 -1 938,17 -1 938,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodze
nie roczne 

po zmianach 99 461,83 99 461,83 99 461,83 99 461,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup 

energii 
po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 181 434,69 181 434,69 181 434,69 0,00 181 434,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -265,62 -265,62 -265,62 0,00 -265,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 181 169,07 181 169,07 181 169,07 0,00 181 169,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 9 100,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2900 

Wpłaty 
gmin i 
powiatów 
na rzecz 
innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialneg
o oraz 
związków 
gmin, 
związków 
powiatowo-
gminnych, 
związków 
powiatów, 
związków 
metropolital
nych na 
dofinansowa
nie zadań 
bieżących 

po zmianach 9 100,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 183 688,00 183 688,00 167 688,00 104 538,00 63 150,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeńs
two 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpoża
rowa po zmianach 293 688,00 223 688,00 207 688,00 104 538,00 103 150,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75410  Komendy 
wojewódzki zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD1DD738-B985-458D-A66D-EDB563FAF202. Podpisany Strona 2



zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 e 
Państwowej 
Straży 
Pożarnej po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 

Wpłaty 
jednostek na 
państwowy 
fundusz 
celowy na 
finansowani
e lub 
dofinansowa
nie zadań 
inwestycyjn
ych 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 183 688,00 183 688,00 167 688,00 104 538,00 63 150,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  

Ochotnicze 
straże 
pożarne 

po zmianach 273 688,00 223 688,00 207 688,00 104 538,00 103 150,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 

Zakup 
materiałów i 
wyposażeni
a 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjn
e jednostek 
budżetowyc
h po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 748 395,05 4 748 395,05 4 492 594,00 3 254 264,00 1 238 330,00 0,00 135 867,00 119 934,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 4 713 395,05 4 713 395,05 4 457 594,00 3 254 264,00 1 203 330,00 0,00 135 867,00 119 934,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  

Dowożenie 
uczniów do 
szkół 

po zmianach 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 82 801,44 82 801,44 81 301,44 39 100,00 42 201,44 1 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 7 500,00 5 535,00 1 965,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona 

zdrowia 
po zmianach 91 801,44 91 801,44 88 801,44 44 635,00 44 166,44 1 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 9 500,00 4 500,00 5 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 7 500,00 5 535,00 1 965,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 19 000,00 19 000,00 17 000,00 10 035,00 6 965,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 

Różne 
wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 644,00 644,00 644,00 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 770,00 770,00 770,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczen
ia społeczne 

po zmianach 1 414,00 1 414,00 1 414,00 1 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na przed zmianą 92,00 92,00 92,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD1DD738-B985-458D-A66D-EDB563FAF202. Podpisany Strona 3



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarności
owy po zmianach 202,00 202,00 202,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 764,00 3 764,00 3 764,00 3 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodze

nia 
bezosobowe 

po zmianach 8 264,00 8 264,00 8 264,00 8 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 465,00 465,00 465,00 0,00 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 

Zakup 
materiałów i 
wyposażeni
a 

po zmianach 4 965,00 4 965,00 4 965,00 0,00 4 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże 

służbowe 
krajowe 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 155,00 155,00 155,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 

Wpłaty na 
PPK 
finansowane 
przez 
podmiot 
zatrudniając
y po zmianach 155,00 155,00 155,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 710 128,01 710 128,01 546 708,01 388 231,00 158 477,01 2 000,00 161 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -653,50 -653,50 -653,50 -592,50 -61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 408 415,50 84 608,50 74 168,50 592,50 73 576,00 0,00 10 440,00 0,00 0,00 0,00 323 807,00 323 807,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 1 117 890,01 794 083,01 620 223,01 388 231,00 231 992,01 2 000,00 171 860,00 0,00 0,00 0,00 323 807,00 323 807,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 278 628,00 278 628,00 276 328,00 242 378,00 33 950,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -653,50 -653,50 -653,50 -592,50 -61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 653,50 653,50 653,50 592,50 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  

Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po zmianach 278 628,00 278 628,00 276 328,00 242 378,00 33 950,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 183 340,00 183 340,00 183 340,00 183 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 592,50 592,50 592,50 592,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 

Wynagrodze
nia osobowe 
pracownikó
w 

po zmianach 183 932,50 183 932,50 183 932,50 183 932,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 130,00 17 130,00 17 130,00 17 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -592,50 -592,50 -592,50 -592,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodze
nie roczne 

po zmianach 16 537,50 16 537,50 16 537,50 16 537,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 523,00 6 523,00 6 523,00 0,00 6 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61,00 61,00 61,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 

Zakup 
materiałów i 
wyposażeni
a 

po zmianach 6 584,00 6 584,00 6 584,00 0,00 6 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -61,00 -61,00 -61,00 0,00 -61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4480 Podatek od 

nieruchomo
ści 

po zmianach 589,00 589,00 589,00 0,00 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 194 028,01 194 028,01 194 028,01 121 853,00 72 175,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 407 762,00 83 955,00 73 515,00 0,00 73 515,00 0,00 10 440,00 0,00 0,00 0,00 323 807,00 323 807,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 601 790,01 277 983,01 267 543,01 121 853,00 145 690,01 0,00 10 440,00 0,00 0,00 0,00 323 807,00 323 807,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
zwiększenie 10 440,00 10 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD1DD738-B985-458D-A66D-EDB563FAF202. Podpisany Strona 4



po zmianach 10 440,00 10 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 215,00 61 215,00 61 215,00 0,00 61 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 

Zakup 
materiałów i 
wyposażeni
a 

po zmianach 73 215,00 73 215,00 73 215,00 0,00 73 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 025,00 53 025,00 53 025,00 0,00 53 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 65 325,00 65 325,00 65 325,00 0,00 65 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 323 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 807,00 323 807,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjn
e jednostek 
budżetowyc
h po zmianach 323 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 807,00 323 807,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 707 760,00 5 707 760,00 231 048,00 207 627,00 23 421,00 0,00 5 476 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 676,92 -5 676,92 -5 676,92 -5 676,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 676,92 5 676,92 5 676,92 5 676,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 5 707 760,00 5 707 760,00 231 048,00 207 627,00 23 421,00 0,00 5 476 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 993 388,00 3 993 388,00 61 148,00 56 282,00 4 866,00 0,00 3 932 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 424,55 -2 424,55 -2 424,55 -2 424,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 424,55 2 424,55 2 424,55 2 424,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  

Świadczenie 
wychowawc
ze 

po zmianach 3 993 388,00 3 993 388,00 61 148,00 56 282,00 4 866,00 0,00 3 932 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 626,22 40 626,22 40 626,22 40 626,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 424,55 2 424,55 2 424,55 2 424,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 

Wynagrodze
nia osobowe 
pracownikó
w 

po zmianach 43 050,77 43 050,77 43 050,77 43 050,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 729,78 5 729,78 5 729,78 5 729,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 424,55 -2 424,55 -2 424,55 -2 424,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodze
nie roczne 

po zmianach 3 305,23 3 305,23 3 305,23 3 305,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 531 000,00 1 531 000,00 128 340,00 117 753,00 10 587,00 0,00 1 402 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 252,37 -3 252,37 -3 252,37 -3 252,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 252,37 3 252,37 3 252,37 3 252,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyj
nego oraz 
składki na 
ubezpieczen
ia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczen
ia 
społecznego 

po zmianach 1 531 000,00 1 531 000,00 128 340,00 117 753,00 10 587,00 0,00 1 402 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 46 074,77 46 074,77 46 074,77 46 074,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 252,37 3 252,37 3 252,37 3 252,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 

Wynagrodze
nia osobowe 
pracownikó
w 

po zmianach 49 327,14 49 327,14 49 327,14 49 327,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 628,23 6 628,23 6 628,23 6 628,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 252,37 -3 252,37 -3 252,37 -3 252,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodze
nie roczne 

po zmianach 3 375,86 3 375,86 3 375,86 3 375,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 365 315,63 1 084 670,00 1 084 670,00 29 224,87 1 055 445,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 280 645,63 2 280 645,63 1 961 353,19 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 198 949,00 158 949,00 158 949,00 0,00 158 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 3 564 264,63 1 243 619,00 1 243 619,00 29 224,87 1 214 394,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 320 645,63 2 320 645,63 1 961 353,19 0,00 0,00 
 90004  Utrzymanie przed zmianą 16 670,00 16 670,00 16 670,00 0,00 16 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD1DD738-B985-458D-A66D-EDB563FAF202. Podpisany Strona 5



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 118 949,00 118 949,00 118 949,00 0,00 118 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zieleni w 
miastach i 
gminach 

po zmianach 135 619,00 135 619,00 135 619,00 0,00 135 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 670,00 16 670,00 16 670,00 0,00 16 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 118 949,00 118 949,00 118 949,00 0,00 118 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 135 619,00 135 619,00 135 619,00 0,00 135 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 582 792,44 267 000,00 267 000,00 0,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 792,44 315 792,44 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  90015  

Oświetlenie 
ulic, placów 
i dróg 

po zmianach 662 792,44 307 000,00 307 000,00 0,00 307 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 792,44 355 792,44 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowyc
h 

po zmianach 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 315 792,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 792,44 315 792,44 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjn
e jednostek 
budżetowyc
h po zmianach 355 792,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 792,44 355 792,44 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 28 524 840,67 16 892 454,14 10 104 079,09 5 906 667,82 4 197 411,27 667 000,00 5 931 441,00 119 934,05 0,00 70 000,00 11 632 386,53 11 632 386,53 1 961 353,19 0,00 0,00 
zmniejszenie -84 216,51 -78 534,21 -78 534,21 -8 207,59 -70 326,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 682,30 -5 682,30 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 809 323,72 338 334,42 326 294,42 11 804,42 314 490,00 100,00 11 940,00 0,00 0,00 0,00 470 989,30 470 989,30 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 29 249 947,88 17 152 254,35 10 351 839,30 5 910 264,65 4 441 574,65 667 100,00 5 943 381,00 119 934,05 0,00 70 000,00 12 097 693,53 12 097 693,53 1 961 353,19 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD1DD738-B985-458D-A66D-EDB563FAF202. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/171/21 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 26 maja 2021 r. 

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU GMINY 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

14 801,44 0,00 14 801,44 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 132 913,68 100 000,00 232 913,68 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 400 000,00 0,00 5 400 000,00 

 Razem: 5547715,1200 Razem: 100000,0000 Razem: 5647715,1200 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD1DD738-B985-458D-A66D-EDB563FAF202. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/171/21 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 26 maja 2021 r. 

ZMIANY W ROZCHODACH BUDŻETU GMINY 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 454 000,00 0,00 454 000,00 

 Razem: 454000,0000 Razem: 0,0000 Razem: 454000,0000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD1DD738-B985-458D-A66D-EDB563FAF202. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIII/171/21 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 26 maja 2021 r. 

ZMIANY W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH GMINY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 130 000,00 31 500,00 161 500,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 130 000,00 31 500,00 161 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 31 500,00 161 500,00 

   
Budowa sieci wodociągowej z rur PE HD 110 - odcinek łączący Maków 
Mazowiecki z miejscowościami Makowica i Jankowo - część prac na terenie 
Gminy Szelków 

0,00 31 500,00 31 500,00 

   Budowa wodociągu w miejscowości Bazar, Magnuszew Duży i Makowica 130 000,00 0,00 130 000,00 
600   Transport i łączność 9 179 000,00 0,00 9 179 000,00 

 60002  Infrastruktura kolejowa 5 000,00 0,00 5 000,00 

  6610 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Dotacja dla Miasta i Gminy Serock lidera w realizacji zadania "Kolej+" 
(opracowanie studium planistyczno - prognostycznego budowy linii kolejowej 
Zegrze - Przasnysz) 

5 000,00 0,00 5 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 174 000,00 0,00 9 174 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 174 000,00 0,00 9 174 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Chyliny, dz. ew. nr 127/2 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Chyliny, dz. ew. nr 151/2 85 000,00 - 5 682,30 79 317,70 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ciepielewo, dz. ewid. nr 237 250 000,00 0,00 250 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ciepielewo, dz. ewid. nr 273 130 000,00 0,00 130 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Dzierżanowo, dz. ewid. nr 69/60 30 000,00 0,00 30 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD1DD738-B985-458D-A66D-EDB563FAF202. Podpisany Strona 1



   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Laski, dz. ew. nr 63 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Laski, dz. ewid. nr 48 180 000,00 0,00 180 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Magnuszew Duży, dz. ewid. nr 22  100 000,00 0,00 100 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Magnuszew Mały, dz. ew. nr 21, 
42 i 43 530 000,00 0,00 530 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Makowica dz. ew. nr 116 3 055 000,00 0,00 3 055 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Nowy Strachocin, dz. ewid. nr 30, 
Stary Strachocin dz. ewid. nr 75  125 000,00 0,00 125 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Nowy Szelków nr dz. 112 433 000,00 0,00 433 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Nowy Szelków nr dz. 53, 77 1 741 000,00 0,00 1 741 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Orzyc, dz. ewid. nr 51 110 000,00 0,00 110 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Przeradowo, dz. ewid. nr 537, 572 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Smrock-Dwór, dz. ew. nr 16 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Smrock-Kolonia, dz. ewid. nr 3 185 000,00 0,00 185 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stary Szelków, dz. ewid. nr 9/2 30 000,00 5 682,30 35 682,30 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zakliczewo, dz. ewid. nr 318 135 000,00 0,00 135 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej wraz z budową chodnika w miejscowości 
Magnuszew Duży 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Remont mostu (przepustu drogowego) na działce nr 20/59 na osiedlu Bazar 
wraz z drogami dojazdowymi  1 545 000,00 0,00 1 545 000,00 

   Remont przepustu drogowego w pasie drogi gminnej dz. ewid. nr 572 w 
miejscowosci Przeradowo 100 000,00 0,00 100 000,00 

710   Działalność usługowa 7 740,90 0,00 7 740,90 

 71095  Pozostała działalność 7 740,90 0,00 7 740,90 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

7 740,90 0,00 7 740,90 

   Aktywizacja społeczeństwa 7 740,90 0,00 7 740,90 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 70 000,00 70 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 20 000,00 20 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD1DD738-B985-458D-A66D-EDB563FAF202. Podpisany Strona 2



  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 20 000,00 20 000,00 

   
Wpłata na Fundusz Wsparcia Straży Pożarnej z przeznaczeniem na zakup 
ciężkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla Państwowej Straży Pożarnej 
w Makowie Mazowieckim 

0,00 20 000,00 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 50 000,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

   Modernizacja budynku remizy OSP Stary Szelków 0,00 50 000,00 50 000,00 
852   Pomoc społeczna 0,00 323 807,00 323 807,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 323 807,00 323 807,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 323 807,00 323 807,00 

   Modernizacja budynku w Nowym Strachocinie w ramach realizacji zadania pn. 
"Utworzenie Dziennego Domu „Senior+”" 0,00 323 807,00 323 807,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 280 645,63 40 000,00 2 320 645,63 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 961 353,19 0,00 1 961 353,19 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 358 184,62 0,00 1 358 184,62 

   Ograniczenie "niskiej emisji", wymiana urządzeń grzewczych na terenie gminy 
Szelków 1 358 184,62 0,00 1 358 184,62 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 603 168,57 0,00 603 168,57 

   Ograniczenie "niskiej emisji", wymiana urządzeń grzewczych na terenie gminy 
Szelków 603 168,57 0,00 603 168,57 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 315 792,44 40 000,00 355 792,44 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 792,44 40 000,00 355 792,44 

   Budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego nN wraz ze słupami i oprawami 
oświetlenia ulicznego- 3 szt., w miejscowości Magnuszew Mały 43 520,75 0,00 43 520,75 

   Budowa linii kablowej oświetleniowej nN, budowa dwóch słupów linii 
napowietrznej, demontaż linii nN i słupa, w miejscowości Orzyc 27 573,67 0,00 27 573,67 

   Budowa linii kablowej SN i montażu 2 muf przelotowych na działce nr 572 w 
miejscowości Przeradowo 91 699,53 0,00 91 699,53 

   Budowa linii kablowej, budowa słupa oświetleniowego z oprawą oświetlenia 
ulicznego szt. 1 w miejscowości Magnuszew Duży 11 497,14 0,00 11 497,14 

   
Budowa linii napowietrznej oświetlenia ulicznego  nN  na istniejących słupach 
wraz z oprawami- szt. 3, wymiana jednego istniejącego słupa, budowa linii 
kablowej oświetlenia ulicznego nN wraz ze słupami i oprawami oświetlenia 
ulicznego- szt. 9 w miejscowości Dzierżanowo 

141 501,35 0,00 141 501,35 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD1DD738-B985-458D-A66D-EDB563FAF202. Podpisany Strona 3



   Budowa linii oświetlenia ulicznego w drodze gminnej nr ewid. dz. 11/1 oraz w 
drodze krajowej nr ewid. dz. 115 w miejscowości  Orzyc 0,00 40 000,00 40 000,00 

 90095  Pozostała działalność 3 500,00 0,00 3 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500,00 0,00 3 500,00 

   Program Ochrony Środowiska 3 500,00 0,00 3 500,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 000,00 0,00 35 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 000,00 0,00 35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej w Zakliczewie 35 000,00 0,00 35 000,00 
Razem 11 632 386,53 465 307,00 12 097 693,53 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD1DD738-B985-458D-A66D-EDB563FAF202. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXIII/171/21 Rady Gminy Szelków z dnia 26 maja 2021 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2021 rok. 

Zmiany zawarte w uchwale wprowadza się, aby urealnić budżet na 2021 r. 

Załącznikami Nr 1 i Nr 2 wprowadza się konieczne zmiany między działami, rozdziałami 
i paragrafami. 

Dział 010 rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi zwiększa się po stronie 
wydatków majątkowych o kwotę 31.500,00 zł z przeznaczeniem na zadanie pn. „Budowa sieci 
wodociągowej z rur PE HD 110 - odcinek łączący Maków Mazowiecki z miejscowościami Makowica 
i Jankowo - część prac na terenie Gminy Szelków” i po stronie wydatków bieżących  
o kwotę 3.000,00 zł. 

Po stronie dochodów w dziale 600 rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne zwiększa się plan o kwotę 
43.302,21 zł w związku z oszczędnościami przy realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej wraz 
z budową chodnika w miejscowości Magnuszew Duży”, które było ujęte  
w wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020. Dodatkowo po stronie 
wydatków przesuwa się środki między zadaniami w dziale 600 rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, 
aby dostosować plan do przewidywanego wykonania. 

W dziale 750 – Administracja publiczna przesuwa się środki między paragrafami zmniejszając plan 
ogólnie o kwotę 103,79 zł. 

Dział 720 rozdział 72095 – Pozostała działalność zwiększa się po stronie dochodów o kwotę 2.400,00 zł 
w związku ze sprzedażą laptopów używanych przez osoby uczestniczące w projekcie pn. "Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu na terenie Gminy Szelków".  

Dział 754 rozdział 75410 – Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się po 
stronie wydatków o kwotę 20.000,00 zł na wpłatę na Fundusz Wsparcia Straży Pożarnej  
z przeznaczeniem na zakup ciężkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla Państwowej Straży Pożarnej 
w Makowie Mazowieckim, a rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne zwiększa się po stronie 
dochodów o kwotę 25.000,00 zł w związku z otrzymaniem pomocy finansowej ze środków województwa 
mazowieckiego w ramach zadania „MAZOWIECKIE STRAŻNICE OSP-2021” na modernizację budynku 
remizy OSP Stary Szelków poprzez montaż instalacji fotowoltaicznej. Po stronie wydatkowej na zadanie 
zabezpiecza się kwotę 50.000,00 zł. Pozyskano również środki w kwocie 20.000,00 zł ze środków 
województwa mazowieckiego na zadanie OSP - 2021 na zakup kompletów odzieży ochronnej strażaka, 
przecinarkę i podporę dla OSP Stary Szelków. Po stronie wydatkowej zabezpiecza się kwotę 40.000,00 zł na 
zakup ww. wyposażenia. 

Zwiększa się dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem po stronie dochodów 
o kwotę 75,00 zł w powodu rekompensaty utraconych dochodów w związku z niepobieraniem w 2021 roku 
opłaty targowej, a zmniejsza się o kwotę 200,00 zł, gdyż taki był plan wpływu z opłat targowych. 
Dodatkowo dany dział zwiększa się o kwotę 35.000,00 zł, gdyż spodziewany jest większy wpływ podatku 
od czynności cywilnoprawnych oraz podatku od spadków i darowizn. 

W dziale 801 rozdziale 80113 – Dowożenie uczniów do szkół zmniejsza się plan o kwotę 35.000,00 zł w 
związku ze zdalną nauką uczniów i mniejszymi wydatkami na dowóz uczniów do szkoły. 

Dział 851 rozdział 85195 – Pozostała działalność zwiększa się po stronie dochodów i wydatków o kwotę 
9.000,00 zł z przeznaczeniem na transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów 
szczepień przeciwko SARS-CoV-2 oraz organizację punktów informacji telefonicznej. 

W dziale 852 rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej oraz dziale 855 - Rodzina przesuwa się 
środki miedzy paragrafami, aby dostosować plan do przewidywanego wykonania. 

Zgodnie z Porozumieniem Nr UmPSU/21/0008 ze Starostą Makowskim reprezentowanym przez 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Makowie Mazowieckim, Gmina Szelków otrzymała 6.264,00 zł tj. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD1DD738-B985-458D-A66D-EDB563FAF202. Podpisany Strona 1



60% kwoty przeznaczonej na aktywizację osób bezrobotnych bez prawa do zasiłków. Z tego powodu 
w dziale 852 rozdziale 85295 – Pozostała działalność po stronie dochodów wprowadza się wyżej 
wymienioną kwotę, a po stronie wydatków zabezpiecza się kwotę 10.440,00 zł na wypłaty z tytułu 
wykonywania prac społecznie użytecznych. Dodatkowo w danym rozdziale wprowadza się po stronie 
dochodów kwotę 308.017,00 zł w związku z pozyskaniem dofinansowania na utworzenie i wyposażenie 
Dziennego Domu „Senior+” w ramach Programu Wieloletniego „Senior+” na lata 2021 – 2025, Edycja 
2021, a po stronie wydatków zabezpiecza się kwotę 397.322,00 zł na opracowanie wniosku w ramach 
programu wieloletniego Senior + na lata 2021 – 2025 oraz na realizację ww. zadania. 

W dziale 900 rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg zwiększa się wydatki o kwotę 
40.000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie pn. „Budowa linii oświetlenia ulicznego w drodze gminnej nr 
ewid. dz. 11/1 oraz w drodze krajowej nr ewid. dz. 115 w miejscowości Orzyc”,  
a rozdział 90026 – Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami  zwiększa się po stronie 
dochodów o kwotę 67.000,00 zł, gdyż zgodnie z podpisaną Umową w 2020 roku  
z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej Gmina uzyskała planowane w roku 
2020 dofinansowanie w formie dotacji Przedsięwzięcia pn. „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki 
i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag” oraz o kwotę 300,00 zł w związku 
z wpływami z tytułu kosztów egzekucyjnych. 

Gmina złożyła wnioski o pomoc finansową ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego  
w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2021” i z tego powodu 
zwiększa się po stronie dochodów o 10.000,00 zł: 

·dział 900 rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg na budowę oświetlenia ulicznego we wsi 
Orzyc,  

a po stronie dochodów i wydatków zwiększa się o 10.000,00 zł: 

·dział 900 rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg na realizację następujących zadań:  

Ø„Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Ciepielewo”, 

Ø„Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Nowy Szelków”, 

Ø„Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Pomaski Wielkie” 

Ø„Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Smrock-Kolonia”. 

Dodatkowo Gmina uzyskała pomoc finansową z budżetu Województwa Mazowieckiego  
w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Ochrony Powietrza i Mikroklimatu MAZOWSZE 2021” 
na realizację zadania pn. „Jesteśmy zdrowi – oddychamy czystym powietrzem” w kwocie 58.949,00 zł. Po 
stronie wydatkowej planuje się w dziale 900 rozdziale 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
kwotę 118.949,00 zł  na zagospodarowanie zieleni na terenie otaczającym Szkołę Podstawową w Starym 
Szelkowie. 

Załączniki Nr 3  i  Nr 4   pokazują zmiany w przychodach i rozchodach budżetu.  

Załącznik Nr 5  pokazuje zmiany w zadaniach  inwestycyjnych gminy. 

Mając powyższe na uwadze zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD1DD738-B985-458D-A66D-EDB563FAF202. Podpisany Strona 2

javascript:;
javascript:;

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

